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Wettkampf 62 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2012: 01:55,00   2011: 01:48,00   2010: 01:44,00   2009: 01:39,00   2008: 01:34,00
2007 und älter: 01:24,00

Mehrkampf Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Palm 2015 SG Rhein-Mosel 01:56,21 118

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:46,15 155

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofia Noll 2013 SG Westerwald 01:53,61 127

abgemeldet
Paula Becker 2013 VfR Simmern

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:23,28 322
2. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,40 260
3. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 01:31,75 241
4. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 01:40,32 184
5. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 01:43,79 166

disqualifiziert
Emma Pizzardini 2012 TG Konz 1885 EnM
Die Sportlerin hat bei der 50m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

abgemeldet
Eleanor Jussack 2012 SG Rhein-Mosel
Klara Pohlmann 2012 VfR Simmern
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noch Wettkampf 62 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 01:15,01 441
2. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:19,44 371
3. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 01:25,30 300
4. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:26,73 285
5. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 01:28,23 271
6. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:29,33 261
7. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:34,35 222
8. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:36,89 205
9. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:38,95 192
10. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:41,68 177

abgemeldet
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:09,97 544
2. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 01:28,03 273
3. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 01:31,04 247
4. Line Unger 2010 SG Westerwald 01:32,93 232
5. Clara Lotz 2010 SG Rhein-Mosel 01:43,40 168
6. Lena Sophie Gärtner 2010 SG Westerwald 01:46,08 156 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Charlotte Weinandy 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,45 490
2. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:25,84 294
3. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:29,42 260
4. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:39,98 186 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 01:14,18 456
2. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:31,09 246
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noch Wettkampf 62 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:09,97 544
2. Charlotte Weinandy 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,45 490
3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 01:14,18 456
4. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 01:15,01 441
5. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:19,44 371
6. Lina Müller 2006 VfR Simmern 01:21,06 350
7. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:23,28 322
8. Theresa Mader 2011 SG Rhein-Mosel 01:25,30 300
9. Leyna Sophia Weber 2009 VfR Simmern 01:25,84 294
10. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:26,73 285
11. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 01:28,03 273
12. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 01:28,23 271
13. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:29,33 261
14. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 01:29,40 260
15. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:29,42 260
16. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 01:31,04 247
17. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:31,09 246
18. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 01:31,75 241
19. Line Unger 2010 SG Westerwald 01:32,93 232
20. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:34,35 222
21. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:36,89 205
22. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:38,95 192
23. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:39,98 186 EnM
24. Mia Martha Wahl 2012 VfR Simmern 01:40,32 184
25. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:41,68 177
26. Clara Lotz 2010 SG Rhein-Mosel 01:43,40 168
27. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 01:43,79 166
28. Lena Sophie Gärtner 2010 SG Westerwald 01:46,08 156 EnM
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